
 

 

2020年 11月 29日 
エントラント各位 

株式会社モビリティランド 
鈴鹿サーキット レース事務局 

2020年度 SMSC合同表彰について 

 

  平素より鈴鹿サーキットをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 また、今シーズンの鈴鹿サーキット開催地方選手権へご参加いただきましたことを厚く御礼申し上

げます。 

 

例年シーズン終了後に「SMSC合同表彰式」として各シリーズ年間ランキング上位者の表彰を

行っておりましたが、今シーズンは新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からパーティ形式の表彰

式開催は極めて困難な状況にあり、2020年内の「SMSC合同表彰式」実施を見送ることに決

定致しました。 

 シーズンを通して各シリーズにご参加いただき好成績を収められました方におかれましては大変申し

訳ございませんが、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

  なお、2020年度のシリーズ表彰につきましては、2021年度の各シリーズ開幕戦にて代替

セレモニーの開催を予定しております。 

 賞典・副賞のお渡し方法、チャンピオンボード制作などにつきましても対象の方へ代替セレモニーの

開催概要とともにご連絡差し上げます。 

 

   

来シーズンも皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

■シリーズ表彰対象レース 

2020 鈴鹿サンデーロードレース 

2020 FUN&RUN! 2-Wheels (NEO STANDARD クラスのみ) 

2020 鈴鹿クラブマンレース 

2020 鈴鹿選手権シリーズ カートレース IN SUZUKA 

 

 

以上 

 


